
 
 
 
 
 
 
  
 

Allergenkennzeichnung für unser 
Angebot am  

 
Speisenbuffet 

  
 

Fleischkäse       100 g   2,80 
 Knuspriger Spießbraten (L)    100 g   3,00 
 Burgunder Braten (L)     100 g    4,00 
 Putenbrust       100 g   4,30 
  
 

Folienkartoffel mit Sour Cream       3,50 
 Bratkartoffeln       Portion  2,50 
 Speckkartoffelsalat (E,L)     Portion  2,50 
 Sauerkraut (E,G)      Portion  2,50 
 Großer Salatteller         5,90 
 Kleiner Salatteller         4,60 
 Frische Laugenbrezel (I)     Stück   2,00 
 Schmalzbrot  (I)      Stück   2,00 
 Hamburger Rote Grütze     Portion  4,50 

mit flüssiger Sahne (D) 
mit Vanillesauce (A-D) 
 
Hausdressing (A,D,L) 
Italiendressing (D.E.M) 
Americandressing (A,D,L) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Da in unserem Betrieb bzw. bei unseren Lieferanten auch gluten-, milch-, ei-, sellerie-, 
erdnuss- und nusshaltige Zutaten verarbeitet werden, kann trotz aller Sorgfalt ein 

Übergang von Spuren dieser Stoffe nicht völlig ausgeschlossen werden. 
 

Änderung vorbehalten. Stand 02 2019 


